

---

# SOLSIDENS MALER- OG FARVEHANDEL ApS

**CVR-nr.: 27196675**

Hjørringvej 80  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/05/2025**

---

**Karsten Guldborg**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SOLSIDENS MALER- OG FARVEHANDEL ApS Hjørringvej 80 9400 Nørresundby  e-mailadresse: kg@solsidensmaler.dk  CVR-nr.: 27196675 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET OLE DAHL Overblikket 2, st 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr.: 11328881 P-enhed: 1000218242

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailsalg med salg af malerprodukter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige underskud kr. -231.060 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2024 kr. 1.504.356

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2024 samt den økonomiske udvikling i 2024 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>477.680</b>	<b>663.245</b>
Personaleomkostninger		-777.318	-747.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-35.775
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-299.638</b>	<b>-119.666</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-597
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-299.638</b>	<b>-120.263</b>
Skat af årets resultat		68.578	22.088
<b>Årets resultat</b>		<b>-231.060</b>	<b>-98.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-231.060	-98.175
<b>I alt</b>		<b>-231.060</b>	<b>-98.175</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.496.673	1.763.271
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.496.673</b>	<b>1.763.271</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.505	69.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.869	33.185
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>166.374</b>	<b>102.885</b>
Likvide beholdninger		55.914	185.238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.718.961</b>	<b>2.051.394</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.723.961</b>	<b>2.056.394</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.004.356	1.235.416
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.504.356</b>	<b>1.735.416</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.152	132.733
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.382	110.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.071	77.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.605</b>	<b>320.978</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.605</b>	<b>320.978</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.723.961</b>	<b>2.056.394</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret